
 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу майна комунальної  

власності з балансу на баланс 

 

У зв’язку з реорганізацією КНП «Броварська клінічна багатопрофільна лікарня»  

Броварської районної ради Київської області Броварської міської ради Київської області,  

придбанням обладнання для дитячого майданчика та іншого майна, з метою забезпечення 

належного утримання майна комунальної власності,  керуючись ст. ст. 78, 136 

Господарського кодексу України, ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна  рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Передати   з балансу КНП «Броварська клінічна багатопрофільна лікарня»  Броварської 

районної ради Київської області Броварської міської ради Київської області на баланс 

комунального підприємства «Великодимерське» майно комунальної власності,  згідно з 

додатком 1. 

2. Передати   з балансу виконавчого комітету  Великодимерської селищної ради на баланс 

комунального закладу «Центр культури, дозвілля  та спорту» майно комунальної власності,  

згідно з додатком 2. 

3. Передати   з балансу виконавчого комітету  Великодимерської селищної ради на баланс 

комунального закладу «Броварський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги»  майно комунальної власності,  згідно з додатком 3. 

4. Передати   з балансу виконавчого комітету  Великодимерської селищної ради на 

баланс комунального закладу «Шевченківське Навчально – виховне об’єднання» заклад 

загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області,  згідно з додатком 4. 

5. Передати   з балансу виконавчого комітету  Великодимерської селищної ради на 

баланс комунального закладу «Тарасівське навчально – виховне об’єднання» заклад 

загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області,   згідно з додатком 5. 

6. Передати   з балансу виконавчого комітету  Великодимерської селищної ради на баланс 

комунального підприємства «Великодимерське» майно  комунальної власності,  згідно з 

додатком 6. 

7. Балансоутримувачам  забезпечити оформлення відповідних документів та внести 

відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури та містобудування. 

 

 Селищний голова     Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

смт Велика Димерка 

19 грудня 2019 року  

№ 670 XXX-VІІ 



                             
   Додаток 1  

до рішення селищної ради  

від  19.12.2019 р. № 670 XXX-VII 

 

Перелік майна 

комунальної власності, що  передається 

з балансу КНП «Броварська клінічна багатопрофільна лікарня»  Броварської 

районної ради Київської області Броварської міської ради Київської області на 

баланс комунального підприємства «Великодимерське»  

 

№ найменування кількість балансова 

вартість 

залишкова 

вартість 

1. Обладнання кабінету 

акушерки в смт 

В.Димерка, у тому 

числі: 

 24729,00 8662,00 

 Ваги медичні 1 3278,00 0,00 

 Доплер ВХ-2000 1 2292,00 0,00 

 Крісло гінекологічне 1 4813,00 0,00 

 Стерилізатор повітряний 1 3965,00 0,00 

 Шафа медична ШМ-2с 1 1719,00 0,00 

 Відро 12д емальов. 1 115,00 115,00 

 Відро для сміття 2 30,00 30,00 

 Каструля емальована 5 113,00 113,00 

 

Контейнер для 

транспортування 1 290,00 290,00 

 Коробка стерилізац. 1 260,00 260,00 

 Корцанг загнутий 1 73,00 73,00 

 Кушетка процедурна 1 850,00 850,00 

 Лоток емальований 1 19,00 19,00 

 Лотки прямокутні 2 80,00 80,00 

 Ножиці 1 116,00 116,00 

 

Опромінювач 

бактерицидний 1 425,00 425,00 

 Пінцет анатомічний 1 15,00 15,00 

 Пінцет хірургічний 1 18,00 18,00 

 

Столи однотумбові з 

шухлядами 2 1326,00 1326.00 

 Стіл інструментальний 1 630,00 630,00 

 Стільці дерев'яні 4 1288,00 1288,00 

 Тазомір 1 1,00 1,00 

 Тумби 2 482,00 482,00 

 Тумба двох дверна 1 818,00 818,00 

 Шафа для одягу 1 630,00 630,00 

 Шафа книжна 1 890,00 890,00 

 Штамп великий 1 170,00 170,00 

 Полотенце махрове 1 23,00 23,00 

 2.  Обладнання 

стоматологічного 

кабінету в  смт Велика 

Димерка, у тому числі:   171729,00   13848,50  



 Компресор ДК-50 плюс 1  7960,0  0,00 

 Компресор ДК-50-10С 1 8224,0 0,00 

 Наконечник прямий 110 1 1413,0 0,00 

 Наконечник прямий 110 1 1593,0 0,00 

 Наконечник НТКС-300-

1 1 1200,0 150,00 

 Наконечник турбін. 1 1573,0 0,00 

 Наконечник угловий 1 1868,0 0,00 

 Наконечник угловий 12 1 1800,0 0,00 

 Панмед великий 1 4905,0 0,00 

 Панмед маленький 1 2899,0 0,00 

 Практік-установка на 

кріслі "Хіро" 1 47577,0 0,00 

 Практік-установка на 

кріслі "Хіро" 1 52762,0 0,00 

 Скайлер 02К92 В2 1 1780,0 38,50 

 Стерилізатор Ш500Р і 7415,0 0,00 

 Стерилізатор повітря і 4432,0 0,00 

 Стерилізатор повітря і 4160,0 520,00 

 Тумбочка медична і 3514,0 0,00 

 Тумбочка медична 1 3514,0 0,00 

 Танкетки 1 559,00 559,00 

 Бормашина БЕСЖ-01 1 190,00 190,00 

 Відро для сміття 1 125,00 125,00 

 Вішалка кактус 1 357,00 357,00 

 Дзеркало стоматологічне 3 32,00 32,00 

 Дзеркало стоматологічне 4 50,00 50,00 

 Коробка стер 1 125,00 125,00 

 Крісло КСЕМ-03 1 429,00 429,00 

 Кусачки універсальні 1 83,00 83,00 

 Лоток нержавіючий 20 500,00 500,00 

 Молоток 

стомататологічний 2 12,00 12,00 

 Опромінювач 

бактерицидний 1 425,00 425,00 

 Пінцет стоматологічний 2 14,00 14,00 

 Решітка для калоріфера 1 705,00 705,00 

 Решітка для калоріфера 2 1520,00 1520,00 

 Ручка для скальпеля 1 15,00 15,00 

 Світильник 1-но 

рефлекторний 1 104,00 104,00 

 Слино відсмоктувані 2 40,00 40,00 

 Стіл Ітумб 2 1326,00 1326,00 

 Стіл маніпуляційний 1 103,00 103,00 

 Стілець стоматологічний 2 1759,00 1759,00 

 Стільці дерев’яні 2 644,00 644,00 

 Тумба 2-х дверна 1 995,00 995,00 

 Тумба 2-х дверна 1 525,00 525,00 

 Тумбочка із замком 2 532,00 532,00 

 Шафа для одягу 1 683,00 683,00 



 Шафа книжна 1 860,00 860,00 

 Щипці з/в 8 88,00 88,00 

 Щиток захисний 2 300,00 300,00 

 3. Обладнання кабінету 

акушерки в 

с.Тарасівка, у тому 

числі:   11476,00  3034,00  

 Крісло гінекологічне 1 6582,00 0,00 

 Ширма для кабінету 2 1860,00 0,00 

 Ваги 1 93,00 93,00 

 Жалюзі 1 77,00 77,00 

 Кушетки 1 935,00 935,00 

 Стіл СІ 405 Ц 1 489,00 489,00 

 Стільці м’які 2 30,00 30,00 

 Тазомір 1 278,00 278,00 

 Тонометр 1 747,00 747,00 

 Шафа навісна 1 29,00 29,00 

 Світильник 1 16,00 16,00 

 Умивальник Сегзапії 1 340,00 340,00 

 4. Обладнання 

стоматологічного 

кабінету в с.Тарасівка, 

у тому числі:   28905,0 2775,00  

  Стерилізатор ГП40 1 2330,00 0,00 

  стоматологічна 

установка Класик 1 23800,00 0,00 

  Елеватор лівий 1 25,00 25.00 

  Елеватор правий 1 25,00 25.00 

  Жалюзі 2 154,00 154.00 

  Коронкознімач 1 131,00 131.00 

  Крісло 1 300,00 300.00 

  Ложка 2 23,00 23.00 

  Окуляри світлозахисні 1 48,00 48,00 

  Опромінювач ОБН 1 710,00 710,00 

  Стіл СІ 405Ц 1 489,00 489,00 

  Стіл СИ-5 1 500,00 500,00 

  Стільці м'які 2 30,00 30,00 

  Умивальник Сегзапії: 1 340,00 340,00 

 5. Обладнання кабінету 

акушерки в с.Рудня, у 

тому числі:   5790,00  224,00  

  Крісло гінекологічне 1 2940,00 0,00 

  Очний тонометр 1 1450,00 0,00 

  Шафа медична 1 1176,00 0,00 

  Ваги з ростоміром 1 30,00 30,00 

  Ваги дитячі 1 52,00 52,00 

  Карнизи 1 10,00 10,00 

  Каструля емальована 1 3,00 3,00 

  Стільці м'які 2 30,00 30,00 

  Стіл 1 47,00 47,00 

  Стілець С6 1 16,00 16,00 



  Тюль 1 5,00 5,00 

  Шафа скляна 1 31,00 31,00 

  

6. 

 

Обладнання 

стоматологічного 

кабінету в с.Рудня, у 

тому числі:   5598,00  898,00  

  Крісло КС-Ш-9 1 400,00 0,00 

  Стерелізатор ГП-40 1 2900,00 0,00 

  Практік-установка на 

кріслі "Хіродент" 1 2000,00 600,00 

  Стіл стоматологічний 2 58,00 58,00 

  Стільці м'які 2 30,00 30,00 

  Шафа мед для 

документації 1 210,00 210,00 

7. Обладнання  кабінету 

акушерки  в 

с.Шевченкове, у тому 

числі:  196,00 196,00 

  Кушетка 1 59,00 59,00 

  Стіл двох тумбовий 1 37,00 37,00 

  Стільці 2 100,00 100,00 

8. Обладнання 

стоматологічного 

кабінету в 

с.Шевченкове, у тому 

числі:  47444,46 1947,00 

  Блок лікаря "Сатва 

ПОРТА ПЛЮС" 1 21697,46 0,00 

  Стоматологічна 

установка "Класік" 1 23800,0 0,00 

  Окуляри хірургічні 1 17,00 17,00 

  Світильник 

бактерицидний 1 170,00 170,00 

  Стіл стоматологічний 3 123,00 123,00 

  Стілець 2 100,00 100,00 

  Стерилізатор 

ультрафіолет 1 833,00 833,00 

  Шафа д/одягу 1 636,00 636,00 

  Шафа скляна 1 26,00 26,00 

  Щиток захисний 1 42,00 42,00 

 9. Обладнання 

стоматологічного 

кабінету в с.Бобрик, у 

тому числі:   28178,00  1668,00  

 Камера д/зберігання 

стер. 1 2710,00 0,00 

 стоматологічна 

установка Класик 1 23800,00 0,00 

 Стіл СП-405 1 454,00 454,00 

 Стіл стоматологічний 1 46,00 46,00 

 Стіл стоматологічний 1 178,00 178,00 



 Шафа медична зі 

сейфом 1 990,00 990,00 

 Усього  324045,46 33252,5 

 

 

 

Секретар ради      Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до рішення селищної ради  

від  19.12.2019 р. № 670 XXX-VII 

 

 

 

 

Перелік майна 

комунальної власності, що  передається 

з балансу виконавчого комітету  Великодимерської селищної ради на баланс 

комунального закладу «Центр культури, дозвілля  та спорту»  

 

 

№ найменування  кількість балансова 

вартість 

залишкова 

вартість 

1 Персональний комп’ютер G5400 Intel 

H310/8Gb/240Gb/300W/WinPro10 

64Bit/MK 120/23/8”, комплект  

2 38136,00 38136,00 

2. Комп’ютерне обладнання  Intel G5400 

H310/8Gb/256Gb SSD 

M2/WIFI/400W/WinPro 10 64 Bit/MK 

235/23.8”, комплект  

7 117880,00 117880,00 

3 Багатофункціональний пристрій НР 

LaserJet Pro M428dw 

3 32100,00 32100,00 

 Усього   188116,00 188116,00 

 

 

 

Секретар ради     Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3  

до рішення селищної ради  

від  19.12.2019 р. № 670 XXX-VII 

 

 

Перелік майна 

комунальної власності, що  передається 

з балансу виконавчого комітету  Великодимерської селищної ради на баланс 

комунального закладу «Броварський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» 

 

 

№ 

з/п 

найменування кількість балансова 

вартість 

залишкова 

вартість  

1 Аналізатор сечі Urilyzer 100Pro 1 29724,60 29724,60 

2 Комплект планшетів (Huawei 

MediaPad T3 10” LTE, 3шт; карта 

пам’яті ADATA 32Gb, 3шт)  

1 16950,00 16950,00 

3 Електрокардіограф ECG100G 4 69000,00 69000,00 

4 Комплект велосипедів 26 «Україна»  

39CZ 

1 38400,00 38400,00 

 Усього  154074,60 154074,60 

 

 

 

Секретар ради      Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4  

до рішення селищної ради  

від  19.12.2019 р. № 670 XXX-VII 

 

 

Перелік майна 

комунальної власності, що  передається 

з балансу виконавчого комітету  Великодимерської селищної ради на баланс 

комунального закладу «Шевченківське Навчально – виховне об’єднання» заклад 

загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області 

 

№ 

 

найменування кількість балансова 

вартість 

залишкова 

вартість 

1 Системний блок в комплекті 1 9368,00 9368,00 

 Усього:  9368,0 9368,00 

 

 

 

Секретар ради      Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5  

до рішення селищної ради  

від  19.12.2019 р. № 670 XXX-VII 

 

 

Перелік майна 

комунальної власності, що  передається 

з балансу виконавчого комітету  Великодимерської селищної ради на баланс 

комунального закладу «Тарасівське навчально – виховне об’єднання» заклад 

загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області   

 

№ 

 

найменування кількість балансова 

вартість 

залишкова 

вартість 

1 Принтер/сканер/копір Canon MF3010 1 9368,00 9368,00 

 Усього:  9368,0 9368,00 

 

 

 

Секретар ради      Антоніна СИДОРЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6  

до рішення селищної ради  

від  19.12.2019 р. № 670 XXX-VII 

 

 

Перелік майна 

комунальної власності, що  передається 

з балансу виконавчого комітету Великодимерської селищної ради  на баланс 

комунального підприємства «Великодимерське» 

 

1. Обладнання дитячого 

майданчика, у тому 

числі (смт Велика 

Димерка, вул.Соборна 

15а), у тому числі: 

 95000,0 95000,0 

 Комплекс дитячий 

спортивно-ігровий 

1 36500,00 36500,00 

 Гойдалка подвійна. 

Металеві стійки. 

Сидіння зі спинкою, 

металеве на ланцюгах 

1 13000,00 13000,00 

 Гойдалка балансир – 

сидіння зі спинкою 

1 6500,00 6500,00 

 Карусель з сидіннями 1 14500,00 14500,00 

 Пісочниця 1 8000,00 8000,00 

 Комплекс дитячий 

ігровий «Пожежний 

автомобіль» 

1 8000,00 8000,00 

 Краги 2514 1 8500,00 8500,00 

2. Номерний знак 8_1 6 864,00 864,00 

3. Свідоцтво про 

реєстрацію 

6 378,00 378,00 

4. Господарське 

приміщення  

1 2410,0 2410,00 

 Усього  98652,0 98652,0 

 

 

Секретар ради      Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 
 


